

A
PRÉ - SAL PETRÓLEO S.A - PPSA
GERÊNCIA DE RH E SUPORTE CORPORATIVO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2019

ANEXO A - PLANILHA DETALHADA DE PREÇOS

Item	Especificação dos BENS			Qde	PREÇO	PREÇO TOTAL
					UNITÁRIO	Total
1	CONJUNTO DE PLATAFORMA SIMPLES PARA 2 USUÁRIOS, DIMENSÕES POR MÓDULO: 1800 X700 X 740 mm (LXPXA), DIMENSÕES TOTAIS: 3600 X 700 X 740 MM (LXPXA)	2	MÓDULOS	1	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00
2	CONJUNTO DE PLATAFORMA SIMPLES PARA 4 USUARIOS, DIMENSÕES POR MODULOS: 1800 X 700 X 740mm (LXPXA), DIMENSÕES TOTAIS: 7200 X 700 X 740mm (LXPXA)	4	MÓDULOS	1	R\$ 1.000,00	R\$ 4.000,00
3	CONJUNTO DE PLATAFORMA DUPLA PARA 6 USUARIOS DIMENSÕES POR MODULOS: 1800 X 1400 X 740mm (LXPXA) DIMENSÕES TOTAIS: 5400 X 1400 X 740mm (LXPXA)	3	MÓDULOS	1	R\$ 2.000,00	R\$ 6.000,00
4	CONJUNTO DE PLATAFORMA DUPLA PARA 8 USUARIOS DIMENSÕES POR MODULOS: 1800 X 1400 X 740mm (LXPXA) DIMENSÕES TOTAIS: 7200 X 1400 X 740mm (LXPXA)	4	MÓDULOS	1	R\$ 2.000,00	R\$ 8.000,00
5	TAMPO DE TRABALHO EM "L" COM MÃO FRANCESA DIMENSÕES: 1600X600X1600X600X740mm (LXPXA)			75	R\$ 750,00	R\$ 56.250,00
6	TAMPO DE TRABALHO EM "L" COM MÃO FRANCESA DIMENSÕES: 1400X600X1600X600X740mm (LXPXA)			16	R\$ 700,00	R\$ 11.200,00
7	TAMPO DE TRABALHO EM "L" COM MÃO FRANCESA DIMENSÕES: 1600X600X1400X600X740mm (LXPXA)			14	R\$ 700,00	R\$ 9.800,00
8	MESA DE TRABALHO EM "L" AUTOPORTANTE IMENSÕES: 1600X600X1400X600X740mm (LXPXA)			1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
9	MESA DE TRABALHO EM "L" AUTOPORTANTE DIMENSÕES: 1400X600X1600X600X740mm (LXPXA)			2	R\$ 1.150,00	R\$ 2.300,00
10	MESA DE TRABALHO RETANGULAR AUTOPORTANTE DIMENSÕES: 800X600X740mm (LXPXA)			14	R\$ 600,00	R\$ 8.400,00
11	MESA DE TRABALHO RETANGULAR AUTOPORTANTE DIMENSÕES: 700X600X740mm (LXPXA)			1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
12	GAVETEIRO VOLANTE COM 2 GAVETAS E 1 GAVETÃO DIMENSÕES: 400 X 460 X 640mm (LXPXA)			25	R\$ 600,00	R\$ 15.000,00
13	GAVETEIRO PEDESTAL COM 2 GAVETAS E 1 GAVETÃO DIMENSÕES: 400 X 600 X 715mm (LXPXA)			105	R\$ 600,00	R\$ 63.000,00
14	DIVISÓRIO MODULADO TIPO PAINEL, COM PLACAS INFERIOR EM MDP E PARTE SUPERIOR REVESTIDAS EM TECIDO CREPE CINZA, CALHA COM TAMPA BASCULANTE PARA ACESSO A TOMADAS CONTENDO FURAÇÃO DE NO MÍNIMO 4 TOMADAS E 6 RJ DIMENSÕES: 800 X 75 X 1100 MM (LXPXA)			50	R\$ 620,00	R\$ 31.000,00
15	DIVISÓRIO MODULADO TIPO PAINEL, COM PLACAS INFERIOR EM MDP E PARTE SUPERIOR REVESTIDAS EM TECIDO CREPE CINZA, CALHA COM TAMPA BASCULANTE PARA ACESSO A TOMADAS CONTENDO FURAÇÃO DE NO MINIMO 4 TOMADAS E 6 RJ DIMENSÕES: 700 X 75 X 1100 MM (LXPXA)			18	R\$ 650,00	R\$ 11.700,00
16	DIVISÓRIO MODULADO TIPO PAINEL, COM PLACAS INFERIOR EM MDP E PARTE SUPERIOR REVESTIDAS EM TECIDO CREPE CINZA, SEM CALHA BASCULANTE PARA ACESSO A TOMADAS. DIMENSÕES: 800 X 75 X 1100 MM (LXPXA)			152	R\$ 700,00	R\$ 106.400,00
17	DIVISÓRIO MODULADO TIPO PAINEL, COM PLACAS INFERIOR EM MDP E PARTE SUPERIOR REVESTIDAS EM TECIDO CREPE CINZA, SEM CALHA BASCULANTE PARA ACESSO A TOMADAS. DIMENSÕES: 700 X 75 X 1100 MM (LXPXA)			22	R\$ 650,00	R\$ 14.300,00
18	DIVISÓRIO MODULADO TIPO PAINEL, COM PLACAS INFERIOR EM MDP E PARTE SUPERIOR REVESTIDAS EM TECIDO CREPE CINZA, SEM CALHA BASCULANTE PARA ACESSO A TOMADAS. DIMENSÕES: 500 X 75 X 1100 MM (LXPXA)			1	R\$ 550,00	R\$ 550,00
19	DIVISÓRIO MODULADO TIPO PAINEL, COM PLACAS INFERIOR EM MDP E PARTE SUPERIOR REVESTIDAS EM TECIDO CREPE CINZA, CALHA COM TAMPA BASCULANTE PARA ACESSO A TOMADAS CONTENDO FURAÇÃO DE NO MINIMO 4 TOMADAS E 6 RJ DIMENSÕES: 800 X 75 X 1600 MM (LXPXA)			7	R\$ 900,00	R\$ 6.300,00
20	DIVISÓRIO MODULADO TIPO PAINEL, COM PLACAS INFERIOR EM MDP E PARTE SUPERIOR REVESTIDAS EM TECIDO CREPE CINZA, CALHA COM TAMPA BASCULANTE PARA ACESSO A TOMADAS CONTENDO FURAÇÃO DE NO MINIMO 4 TOMADAS E 6 RJ DIMENSÕES: 700 X 75 X 1600 MM (LXPXA)			6	R\$ 800,00	R\$ 4.800,00
21	DIVISÓRIO MODULADO TIPO PAINEL, COM PLACAS INFERIOR EM MDP E PARTE SUPERIOR REVESTIDAS EM TECIDO CREPE CINZA, SEM CALHA BASCULANTE PARA ACESSO A TOMADAS. DIMENSÕES: 800 X 75 X 1600 MM (LXPXA)			14	R\$ 900,00	R\$ 12.600,00
22	DIVISÓRIO MODULADO TIPO PAINEL, COM PLACAS INFERIOR EM MDP E PARTE SUPERIOR REVESTIDAS EM TECIDO CREPE CINZA, SEM CALHA BASCULANTE PARA ACESSO A TOMADAS. DIMENSÕES: 700 X 75 X 1600 MM (LXPXA)			25	R\$ 800,00	R\$ 20.000,00
23	DIVISÓRIO MODULADO TIPO PAINEL, COM PLACAS INFERIOR EM MDP E PARTE SUPERIOR COM VIDRO, SEM CALHA BASCULANTE. IMENSÕES: 900 X 75 X 1600 MM (LXPXA)			28	R\$ 1.000,00	R\$ 28.000,00
24	COLUNA DE CANTO EM "L" DIMENSÕES: 80 X 80 X 1100 MM (LXPXA)			21	R\$ 100,00	R\$ 2.100,00

25	COLUNA DE CANTO EM "T" DIMENSÕES: 80 X 80 X 1100 MM (LXPXA)		15	R\$ 100,00	R\$ 1.500,00
26	COLUNA DE CANTO EM "T" DIMENSÕES: 80 X 80 X 1600 MM (LXPXA)		5	R\$ 100,00	R\$ 500,00
27	ACABAMENTO VERTICAL PARA QUADRO DIMENSÕES: 8 X 70 X 1100 MM (LXPXA)		72	R\$ 80,00	R\$ 5.760,00
28	ACABAMENTO VERTICAL PARA QUADRO DIMENSÕES: 8 X 70 X 1600 MM (LXPXA)		27	R\$ 100,00	R\$ 2.700,00
29	ACABAMENTO VERTICAL INTERMEDIÁRIO PARA QUADRO IMENSÕES: 8 X 70 X 500 MM (LXPXA)		8	R\$ 50,00	R\$ 400,00
30	CONJUNTO GERENCIA EM "L" MESA PRINCIPAL + TAMPO LATERAL + GAVETEIRO COM 2 GAVETAS E 1 GAVETÃO - DIMENSÕES: 1800 X 1800 X 740mm (LXPXA), TAMPO MESA PRINCIPAL L 1800 X P 800, TAMPO LATERAL L 1000 X P 600		20	R\$ 2.500,00	R\$ 50.000,00
31	CONJUNTO DIRETOR COM MESA PRINCIPAL E UM LADO COM ARMÁRIO DE APOIO (NICHOS + GAVETEIRO COM 2 GAVETAS E 1 GAVETÃO), COM ARMÁRIO CREDENZA FORMANDO UMA ESTAÇÃO EM C. DIMENSÕES: 2060 X 2800 X 740 MM (LXPXA), TAMPO MESA PRINCIPAL L 1900 X P 1000, ARMÁRIO LATERAL DE APOIO L 1800 X P 480, ARMÁRIO CREDENZA 4 PORTAS L 1600 X P 480		3	R\$ 4.500,00	R\$ 13.500,00
32	CONJUNTO PRESIDENTE COM MESA PRINCIPAL E UM LADO COM ARMÁRIO DE APOIO (NICHOS + GAVETEIRO COM 2 GAVETAS E 1 GAVETAO), COM ARMÁRIO CREDENZA FORMANDO UMA ESTAÇÃO EM C. DIMENSÕES: 2470 X 2800 X 740 MM (LXPXA), TAMPO MESA PRINCIPAL L 2400 X P 1000, ARMÁRIO LATERAL DE APOIO L 1800 X P 480, ARMÁRIO CREDENZA 4 PORTAS L 2000 X P 480		1	R\$ 6.500,00	R\$ 6.500,00
33	ARMÁRIO BAIXO DIRETOR COM 02 PORTAS DIMENSÕES: 800 X 480 X 740mm (LXPXA)		3	R\$ 600,00	R\$ 1.800,00
34	ARMÁRIO BAIXO COM 02 PORTAS DIMENSÕES: 800 X 480 X 740mm (LXPXA)		23	R\$ 600,00	R\$ 13.800,00
35	ARMÁRIO MEDIO COM 02 PORTAS DIMENSÕES: 800 X 480 X 1100mm (LXPXA)		4	R\$ 1.000,00	R\$ 4.000,00
36	ARMÁRIO ALTO Estante DIMENSÕES: 800 X 400 X 2000 MM (LXPXA)		2	R\$ 1.400,00	R\$ 2.800,00
37	ARMÁRIO ALTO Estante DIMENSÕES: 1200 X 480 X 2000 MM (LXPXA), 01 MODULO ABERTO COM L 400 MM E 01 MODULO MISTO L 800 MM		1	R\$ 2.300,00	R\$ 2.300,00
38	ARMÁRIO ALTO Estante DIMENSÕES: 2000 X 480 X 2000 MM (LXPXA), 01 MODULO ABERTO COM L 400 MM E 02 MODULO MISTO L 800 MM		1	R\$ 2.600,00	R\$ 2.600,00
39	ARMÁRIO ALTO Estante DIMENSÕES: 3200 X 480 X 2000 MM (LXPXA), 03 MÓDULOS MISTOS E 01 MÓDULO MISTO + UMA PORTA COM DIVISOR VERTICAL CENTRALIZADO E PORTA CABIDEIRO		1	R\$ 6.540,00	R\$ 6.540,00
40	MESA DE REUNIÃO REDONDA DIMENSÕES: 900 X 740 MM (ØXA)		3	R\$ 400,00	R\$ 1.200,00
41	MESA DE REUNIÃO REDONDA DIMENSÕES: 1200 X 740 MM (ØXA)		1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
42	MESA DE REUNIÃO RETANGULAR DIMENSÕES: 1800 X 900 X 740 MM (LXPXA)		1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
43	MESA DE REUNIÃO RETANGULAR DIMENSÕES: 1800 X 1200 X 740 MM (LXPXA)		1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
44	MESA DE REUNIÃO RETANGULAR DIMENSÕES: 2400 X 1000 X 740 MM (LXPXA)		1	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00
45	MESA DE REUNIÃO RETANGULAR DIMENSÕES: 2400 X 1200 X 740 MM (LXPXA)		1	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00
46	MESA DE REUNIÃO RETANGULAR DIMENSÕES: 3600 X 1200 X 740 MM (LXPXA)		1	R\$ 2.600,00	R\$ 2.600,00
VALOR dos Bens					R\$ 550.000,00

Item	Especificação dos SERVIÇOS (se aplicável)			Qde	Total
	INCLUSO NOS PREÇOS ACIMA				
	VALOR dos SERVIÇOS				
	PREÇO TOTAL (VALOR dos Bens + VALOR dos Serviços)				R\$ 550.000,00

Jordano Castro Nascimento

TECNO2000 INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.
JORDANO CASTRO NASCIMENTO
SÓCIO ADMINISTRADOR
C.I.:MF-3.801.707 SSP/DF
C.P.F: 274.710.716-72

Fábrica

Rua Venâncio Freire, 101
Formiga - MG - CEP 35.500-000
Fone: (071) 3325-2305 Fax: (071) 3321-1888
E-mail: tecnico2000@tecnoc2000.com.br
www.tecnoc2000.com.br

Escritório em Brasília

SF05 C2-11178, B1-12, Sala 011 a 103 - Lago Sul
Brasília - DF - CEP 71.626-266
Fone/Fax: (61) 5446-3556
E-mail: brasilia@tecnoc2000.com.br

Escritório em Belo Horizonte

Rua da Bahia, 1020 - 808 - 808 - Centro
Belo Horizonte - MG - CEP 30.140-011
Fone/Fax: (071) 3374-1210
E-mail: bh@tecnoc2000.com.br